ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: .....  /GM-UBND Quang Thọ, ngày 25  tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân xã Quang Thọ tổ chức buổi làm việc về đơn kiến nghị giải quyết

về đất nghĩa trang của bà Phạm Thị Hương và ông Trần Quốc Hương thôn 5.

1. Thời gian: Lúc 8 giờ 0 phút ngày 26  tháng  7 năm 2024.

 2. Địa điểm: Tại hội trường xã Quang Thọ.

 3. Thành phần kính mời:

 * Ở xã:

 - Lãnh đạo UBND xã, Công chức Địa chính, Tư pháp, Văn phòng, Công an

 * Ở đơn vị: Đại diện lãnh đạo nông trường cao su Phương Điền, Hương Khê, Hà

Tĩnh

 * Ở thôn:

 - Đồng chí Bí thư, thôn trưởng thôn 5

* Hộ dân:

- Bà: Phạm Thị Hương - Thôn 5, xã Quang Thọ

- Ông: Trần Quốc Hương - Thôn 5, xã Quang Thọ

- Ông: Nguyễn Quốc Huy - Thôn 5, xã Quang Thọ

4. Tổ chức thực hiện.

Giao cho Văn phòng HĐND và UBND, chuẩn bị điều kiện đảm bảo buổi làm việc,

Công chức địa chính chuẩn bị hồ sơ liên quan để làm việc.

Nhận được giấy mời, đề nghị các Ông, Bà sắp xếp thời gian đến làm việc đúng thời

gian quy định./.

Lưu ý: Các hộ ra đi nhớ mang theo các giấy tờ liên quan đến thửa đất.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                            Nguyễn Văn Hiệu

		ubquangtho@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T10:19:38+0700

		ubquangtho@hatinh.gov.vn
	2024-07-25T10:20:16+0700

		2024-07-25T10:20:50+0700